ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

Về việc hưởng ứng Cuộc thi Tìm

hiểu pháp luật trực tuyến "Pháp

luật với mọi người" năm 2020

Ia H’Drai, ngày       tháng 10 năm 2020

Kính gửi:
- Các Phòng, ban, ngành, thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.
[

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 1073/STP-PBGDPL ngày

19/10/2020 về việc hưởng ứng Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật trực tuyến "Pháp luật

với mọi người" năm 2020.

Để cuộc thi thu hút được đông đảo lực lượng trên địa bàn huyện tham gia và

trên cơ sở các văn bản của Bộ Tư pháp về phát động tổ chức Cuộc thi Tìm hiểu

pháp luật trực tuyến "Pháp luật với mọi người" (có văn bản đính kèm), Ủy ban

nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các Phòng, ban, ngành, các tổ chức chính trị - xã hội huyện và Ủy

ban nhân dân các xã: Quán triệt, giới thiệu, động viên, khích lệ toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động, Nhân dân trên địa bàn tích cực tham gia

hưởng ứng Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật trực tuyến "Pháp luật với mọi người" năm

2020.

2. Thời gian thi, cơ cấu giải thưởng và hình thức thi

- Thời gian thi: 30 ngày (từ ngày 20/10/2020 đến ngày 20/11/2020).

- Cơ cấu giải thưởng: 01 giải nhất, 02 giải nhì, 03 giải ba, 05 giải khuyến

khích. Ngoài ra, căn cứ điều kiện thực tế, Ban Tổ chức Cuộc thi tổ chức khen

thưởng cá nhân đạt giải và các tập thể tích cực hưởng ứng, triển khai Cuộc thi

trong phạm vi quản lý.

- Hình thức thi: Cuộc thi được tổ chức công khai, rộng rãi thông qua hình

thức thi trực tuyến trên Trang thông tin điện tử Phổ biến, giáo dục pháp luật, Cổng

thông tin điện tử của Bộ Tư pháp tại địa chỉ:

https://pbgdpl.moj.gov.vn/qt/cuocthi/Pages/home.aspx.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Mặt trận và Đoàn thể huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Pờ Ly Hảo

https://pbgdpl.moj.gov.vn/qt/cuocthi/Pages/home.aspx

2

		2020-10-22T14:35:24+0700

		2020-10-22T14:49:27+0700

		2020-10-22T14:49:28+0700

		2020-10-22T14:49:29+0700